
.:

Dárc •

:‚ ••

zastoupený:
se sídlem:
IC:
DIČ:
Č.tel.:
(dále jen „dárce“)

a

: DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle * 2055 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Ing. Danielem Černým, primátorem
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
00261891
CZ00261891
474637 lit

d201500721
Výtisk Č. 1

Obdarovaný:
zastoupený:
se sídlem:
adresa pro doručování:
IČ:
čte!.:
(dále jen „obdarovaný“)

Člověk v tísni, o.p.s.
, na základě plné moci ze dne 2. 6. 2016

Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2 — Vinohrady
Chomutov, Nerudova Čp. 655/1, PSC 43001
25755277
734428 150

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1 . Předmětem této smlouvy je závazek dárce převést na obdarovaného bezúplatně vlastnické právok movitému majetku specifikovanému v příloze č. 1 této smlouvy, jehož dosavadním vlastníkem jedárce a který se pro dárce stal nepotřebným (dále jen „dar“) a závazek obdarovaného tento dar převzít.

II.PŘEDÁNÍ DARU
«

1 . Předání daru se uskutečňuje současně s podpisem této smlouvy za účasti dárce i obdarovaného, přičemžobdarovaný poté, co se seznámil se stavem jednotlivých věcí, které v jejich souhrnu tvoří dar, tentopřijímá.
2. Svým podpisem na této smlouvě stvrzují obě strany předání a převzetí daru.

III.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 . Tato smlouva byla sepsána na základě a v souladu s usnesením Rady statutárního města ChomutovaČ. 573/15 ze dne 7. prosince 2015.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona osvobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnostna žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy.Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně osobních údajů na internetovýchstránkách statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejnésprávy.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz tohopřipojují své vlastnoruční podpisy.

Obdarovaný:

J

Příloha: Č. 1 — seznam movitého majetku
č.2 — plná moc pro udělená , ředitelemč.3 — plná moc pro udělen , finančním ředitelem

•‘1 13. D. 1ÜiV Chomutově dne

Darce ;1Li:

STATUTARNI ST€TO‘)
Ing Daniel Cerny p,ri a

‘i

W

(k:7

V 2. 09. 2016
P. .

8štikava 24 120 ‚
- s%Q7t/ pfčt 0Z257B5fOOt

_:—

ChOITUt

Člověk v tísni, ops.
koordinátorka služeb



Příloha č.1

d201500721
Výtisk č. 1

: Inv.č. Název Ks Cena celkem Rok poř. Způsob

I 615-446/698 ‘‘ stůl 1 1641,47,- převod Oú darování Člověk v tísni

—z-- 615-456/237 ‘ stůl 1 1165,67,- převod Oú darování Člověk v tísni
615-211/1587 skříň 1 2951,52,- převod Oú darování Člověk v tísni

—f-- 2082/17 židle 1 732,- 2000 darováníČlověkvtísni
615-363/523 židle 1 1239,50,- převod OÚ darování Člověk v tísní

--
615-313/270,273,274 židle . 3 2196,- převod Oú darování Člověk v tísni

1 2175/10 židle [ 890,60,- 2001 darováníČlověkvtísni
2245/4 židle -‘ 1 890,- 2003 darování Člověk vtísni

J



$‘o#_%

‘ÓkVtÍ6flLo.p.s..

. . PLNÁ MO.C

Já, níže podepsaný,

.

tímto pověřuji a zplnomocňuji .

.

pana , narozeného dne

fhiančního ředitele OPS (dále jen „zmocněnec“),

ke vŠem právním úkonům týkajícím se řízení OPS, zejména, pak k veškerým jednáním

jmenem OPS, k uzavírání, změně a nišem všech smluv i jrnych pravmch vztahu OPS,

k zakládání, změně a rušení bankovních učtu OPS a ke všem operacim v bankovnim styku

OPS, k podepisování a autorizaci účetních dokladů, k zastupování OPS před úřady a soudy. a

dále všeobecněk veškerým krökům, kteréjsou pro řízení a zastupování OPS nutné.

Zmocněnec je oprávněn V rámcitéto plně moci zplnomocňovat další osoby k jednání za OPS.

V Praze dne 21 . července 20 1 5

.
. . S

.. ředit1
.

S • •S

. S Člověk v tísni, o.p.s.

Toto zplnomocnění přijímám v plném rozsahu

‘.‚
..

nanční ředitel S

Clověk v tísni, o.p.s.
S

•

. Člověk v tísni, o. P. S., Šafaříkova 635/24, I 20 OO Praha 2, Česká republika, www.clovekvtisni.cz

S • Tel.: (+420) 226 200 400, fax: (+420) 226 200 401 ‚ e-maíl: mail@clovekvhsni.cz
. tČ: 25755277 DIČ; CZ25755277



);J€2k,P I

ČIOVÓkVtÍSflLo.p.s

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný,
.

tímto pověřuji a zplnomocňuji

paní , ,

(dále jen „zmocněnec“),

- k zastupováni OPS ti podáváni žádostí o granty, dotace, příspěvky apod. jménem OPS týkajících se činnosti

regionální pobočky OPS v Chomutově;
. - k zastupování OPS při jednání a spolupráci s představiteli státní správy, samosprávy a s neziskovými a jinými

subjekty v Chomutově ve věcech činnosti regionální pobočky OPS a k uzavírání odpovídajících smluv bez

finančního pLnění s těmito subjekty, s výjimkou jakýchkoliv smluv, jejichž předmětem je úprava autorských práv

a/nebo práv souvisejících s právem autorským;

- k uzavírání smluv jménem OPS, a to:

. k uzavírání smluv sloužících k zajištění provozu kanceláře pobočky, konkrétně smlouvy o nájmu

nebytových prostor, smiouvy o dodávce elektřiny, plynu, vody, sm‘ouvy o dodávce tepla, smlouvy o

zajiětění telekomunikačních služeb (telefon, internet) a smlouvy o zajištění svozu odpadů;

S k uzavárání dalších smluv o dodávkách zboží a/nebo služeb v souvislosti s činností regionální pobočky

OPS v Chomutově, a to v hodnotě nepřevyšující u jedné dodávky částku 70.000,- Kč;

. k přijímání finančních darů jménem OPS nepřevyšujících částku 50.000,- Kč

. .k uzavírání smluv o zajištění stáží u pobočky OPS se stážisty, resp. s organizací, která stážistu vysílá;

. k uzavírání dodatků ke stávajícím pracovním smlouvám zaměstnanců pobočky OPS dk vnitřních pravidel

OPS a k uzavírání dohod o provedení práce dle vnitřních pravidel OPS;

. k uzavírání smluv, na základě kterých OPS přijímá granty, dotace, příspěvky apod. týkajících se činnosti

regionální pobočky OPS v Chomutově, nepřevyšujících u jedné smlouvy částku 50.000,- Kč

Zmocněnec není oprávněn v rámci této plné moci zplnomocňovat další osoby k jednání jménem OPS.

V Praze dne 2.6.2016 . .

. %nanč editel
společnosti Clověk v tísni, ops.

Toto zplnomocnění přijímám v plném rozsahu

á, koordinátorka služeb

Příloha:
- plná moc

Člověk v tísni, o. p. s., Šafaříkova 635/24, 1 20 OO Praha 2, Česká republika, www.clovekvtisnLcz
Tel.: (±420) 226 200 400, fax: (÷420) 226 200 401 e-mail: mail@clovekvtisni.cz

iČ: 25755277 DIČ: CZ25755277




